1 / 2

   令和６年３月 18 日

各 位

上場会社名   パ ラ カ 株 式 会 社

代表者     代 表 取 締 役  内藤 宗

(コード番号 4809)

問合せ先責任者 管 理 本 部 長 市川 克己

(ＴＥＬ 03-6841-0809)

執行役員人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．異動理由

資本業務提携先である伊藤忠商事株式会社との連携強化及び更なる体制強化を図るため、令和

６年４月１日付けで伊藤忠商事株式会社から当社へ出向となる長田氏を新たに執行役員に任命す

るものであります。

２．異動内容

氏名 新役職 旧役職

長田
な が た

 友
とも

敬
たか

 パラカ株式会社

執行役員

開発本部 不動産開発部長

伊藤忠商事株式会社

建設・不動産部門

建設第一部大阪建設課長代行

３．異動日

令和６年４月１日

 2 / 2

４．ご参考：役員一覧（令和６年４月１日予定）

役職 氏名

代表取締役 執行役員会長 内藤 亨

代表取締役 執行役員社長 開発本部長 内藤 宗

取締役（社外） 檜森 隆伸

取締役（社外） 横山 和樹

取締役（社外） 澤井 孝一郎

取締役（社外） 高坂 勇介

取締役（社外） 採澤 友香

常勤監査役 廣澤 智

監査役（社外） 遠藤 修介

監査役（社外） 洞 駿

執行役員 東日本営業本部長 中村 和正

執行役員 西日本営業本部長 山本 裕

執行役員 北日本営業本部長 牧野 大祐

執行役員 運営本部長 西村 進一

執行役員 開発本部 不動産開発部長 長田 友敬

以上